
～
 

休業日のお知らせ 

 

誠に勝手ながら、下記の日程を休業日とさせていただきます。  

 

楽譜の出荷や事務業務を休止いたします。 

楽譜のご注文やお問い合わせに関しては早めの連絡をお願いいたします。 

 

 8 月 11 日（祝） 

 8 月 16 日（水） 

 

 

上記期間中も楽譜のご注文やお問い合わせなどを承っていますが、次営業日よ

り順次ご対応させていただきます。  

 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

 

 公益財団法人都山流尺八楽会 

祝日・土・日・夏季特別休暇 

※8 月 17 日（木）から通常通りの業務を行います。 


